
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Verberie                                    Oise 56 2 D 155-D 26 0 14:00 15:00
Rémy 56 2 D 122 15,5 15,5
Monchy-Humières 56 2 D 935 6,5 22
Carrefour D 935-D 1017 56 2 D 1017 7,5 29,5
Cuvilly 56 2 D 935 2 31,5
Montdidier                             Somme 56 1 D 329 15 46,5
Bouchoir 53 12 D 329 15 61,5

C Bray sur Somme 53 12 D 1-D 197 24 85,5 16:35 19:44
Bapaume                     Pas de Calais 53 12 D 956 24,5 110
Lécluse                                     Nord 53 3 D 956 24,5 134,5
Férin 53 3 D 956 7 141,5
Douai 53 3 D 13 6 147,5
Sin le Noble 53 3 D 13 3 150,5
Loffre 53 3 D 25-D 47 5,5 156
Marchiennes 53 4 D 35-D 953-D 955 10 166

C Saint Amand les Eaux 53 4 D 954 16 182 19:21 2:08
Fresnes sur Escaut 53 5 D 50 a 13 195
Vicq 53 5 D 50 4 192
Carrefour D 630 53 5 D 630-N 51 3 195
Quiévrain                            Belgique 53 5 Route de Bavay 2 197
Audregnies 53 5 Route de Bavay 4,5 201,5
Frontière                                   Nord 53 5 D 24 4,5 206
Bavay 53 5 D 961-D 951 7 213

C Avesnes sur Helpe 53 6 D 424 24 237 21:02 5:48
Cartignies 53 16 D 124 7,5 244,5
Beaurepaire sur Sambre 53 15 D 324-D 78 5,5 250
Le Nouvion en Thiérache        Aisne 53 15 D 26 5,5 255,5

C Chigny 53 15 D 461-D 462 12 267,5 22:00 7:52
Guise 53 15 Route de Macquigny 12 279,5
Macquigny 53 15 D 1650-D 66 6 285,5
Bernot 53 14 D 704-D 70 5 290,5
Origny Ste Benoite 53 14 D 131 4 294,5
Ribemont 53 14 D13 6 300,5
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Charmes 56 4 D 13-D 553 19 319,5
Amigny-Rouy 56 4 D 7 10 329,5
Sinceny 56 4 D 6-D 922 6 335,5
Quierzy 56 3 D 921-D 87 7 342,5
Brétigny                                     Oise 56 3 D 87 3 345,5

C Noyon 56 3 N32-D165 10 355,5 0:45 13:48

Bailly 56 3 D165 10 365,5

Choisy au Bac 56 2 D130 9,5 375

Carrefour D130-N31 56 2 D130 1,5 376,5

Carrefour de la Faisanderie 56 2 D973 3 379,5

Compiègne (Cf des Nations Unies) 56 2 RF 2,5 382

Carrefour du Puits du Roi 56 2 RF 4,5 386,5

Carrefour D85 56 2 RF 2,5 389

Carrefour de la Michelette 56 2 RF 1 390

Carrefour de Picardie 56 2 RF 4,5 394,5

St Sauveur 56 2 VO 2 396,5

Saintines 56 2 D123 2 398,5
Verberie 56 2 2,5 401 2:10 17:00

Inscriptions et renseignements: Mr Waroux Marcel   7 rue du Grand Ferré   60126  RIVECOURT
Tél:03-44-41-65-19   06-72-72-26-18    E-mail:cycloverberie@neuf.fr


